1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第40次會議紀錄

時 間：109 年9 月14日（星期一）下午16時
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席報告：

（1） 本校遵從教育部9月8日函文大專校院109學年度校園防疫工作注意事項現

階段防疫工作初步於開學日起先實施二週，未來再視疫情及校內防疫情況

作動態調整。

（2） 本校的各項防疫開銷甚多，故請各單位撙節使用防疫經費。

（3） 請教務處以email的方式通知各系所之本校109學年度第1學期境外生安心

就學申請條件與規範內容，提供各系所授課教師及境外新生瞭解安心就學

申請條件限制、選課、線上教學等相關處理事宜。

學務處報告：(略)

決議：

（1） 本校學生宿舍(二舍)全家便利超商之對外入口，經校內主管巡察發現時

而無人管制，故請總務處督導廠商應確實執行入口管制，若廠商無法配合

學校進行各項門禁管制作業，未來擬將封閉該入口，以避免防疫破口。

（2） 因應防疫人力的不足，希冀學生能主動自願支援各入口體溫量測，以利

未來能開放更多出入口供全校教職員工生進出。

教務處報告：(略)

決議：

（1） 本校109學年度校園防疫工作注意事項中，實施體育課程教學時，教師可

依上課內容彈性調整學生佩戴口罩時機。

2

總務處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處協助光華館學生餐廳廠商之貨運入口大門管理。餐廳校内入口

指引應清楚，標示位置應明顯。

（2） 請總務處與光華館學生餐廳廠商協商，規劃未來光華館面向八德路之空

地再利用。

（3） 請總務處安排人力在建國南路入口，督導學生不得由車道進入，現階段

本管制口只出不進，僅於上午11：00-下午13：30開放人員憑章戳進入校園。

（4） 請總務處提醒委外警衛主動支援師生入口實名制措施。

人事室：(略)

決議：

（1） 請人事室協助將綠光庭園餐廳納入主管督導檢覈範圍。

（2） 請人事室確認各管制口的主管督勤QR code是否標示清楚，以利主管督勤

簽核之便利性。

（3） 請國際處協調各處室支援國際處之境外新生返台後接機及陪同前往防疫

旅館等相關業務的同仁。若有確定輪值同仁，人事室將為其加保為期一年

之防疫保險。若無確定名單，執勤同仁會以平安旅遊險加保。

進修部報告：(略)

圖資處報告：(略)

軍訓室：(略)

研發處報告：(略)

計算機及網路中心：(略)

主計室報告：(略)

校友中心報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

3

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第40次會議紀錄
	時 間：109 年9 月14日（星期一）下午16時